

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus A: Jl. Diponegoro No. 74, Jakarta Pusat 10340, Indonesia Telp: (021) 3904858, 31936540 Fax: (021) 3150604

SURAT TUGAS

No. 1040/D/FEB UPI YAI/XI/2022

Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Universitas Persada Indonesia Y.A.I, dengan ini memberikan tugas kepada :

Prof. Dr. Ir. Nandan Limakrisna, MM

Dosen Tetap- FEB UPI Y.A.I

Sebagai pembicara pada kegiatan "SEMILOKA Mahasiswa Magister Manajemen (S2) Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Winaya Mukti" yang diselenggarakan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Winaya Mukti, pada tanggal 19 November 2022.

Di harapkan dapat memberikan laporannya kepada kami, paling lambat 1 (satu) minggu setelah kegiatan tersebut.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 10 November 2022

Fakultas Ekonomi dan Bisnis UPI Y.A.I

Dr. Marhalinda, SE, MM

Dekan

Tembusan Yth.

Arsip

Nomor: 090/FEB-UNW/SEMILOKA/XI/2022

Sertifikat

SERTIFIKAT INI DIBERIKAN KEPADA



Prof. Dr. H. Nandan Limakrisna, Ir., MM., CMA.

Atas Peran Sertanya Sebagai Pembicara Pada:

Semiloka Mahasiswa Magister Manajemen (S2) Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Winaya Mukti

Hotel IBIS Trans Studio Bandung, 19 November 2022

Dekan,

Dr. H. Deden Komar Priatna, ST., S.IP., MM. CHRA NIP/NIDN. 16300044/0403106302

Ketua Panitia,

Dr. Hj. Winna Roswinna, SE., MM. CPM NIP/NIDN: 17100043/0423067101